
 

 
 

 
                 Odpov  na dotaz uchaze e k ve ejné zakázce . 31/2013-23-27 
„Pojišt ní odpov dnosti za škodu zp sobenou provozem vozidel a havarijní 

pojišt ní vozidel SSZ“ 
 
 

 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci zadavatel uvádí v textu vždy pojem „návrh pojistné smlouvy“. Vzhledem 

k technickým možnostem jsme schopni vyhov t podmínkám zadavatele uzav ením dvou pojistných 

smluv a to: 

- Jedna PS bude obsahovat pojišt ní odpov dnosti za škodu zp sobenou provozem vozidla 

- Druhá PS bude obsahovat havarijní pojišt ní vozidel, úrazové pojišt ní idi e a dopravovaných 

osob, pojišt ní okenních skel 

Je  možné  tedy  p edložit  ve  výše  uvedené  podob  návrhy  dvou  PS  bez  toho,  že  by  byl  uchaze  

z výb rového ízení vy azen? 

 

Odpov :  

Bylo by žádoucí, aby se jednalo pouze o jeden samostatný návrh smlouvy, který by v cn  obsahoval 

jak pojišt ní odpov dnosti za škodu, tak i havarijní pojišt ní vozidel z d vodu náro nosti jeho 

následného posouzení a hodnocení.  

Pokud ovšem uchaze  není schopen tomuto vyhov t, je možné též p edložit dva návrhy jednotlivých 

samostatných pojistných smluv, které splní požadavky zadavatele, aniž by byl vy azen ze zadávacího 

ízení. 

 

9. 9. 2013 
 
 
 
 

Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2013-09-09T09:38:13+0200
	Bc. Ludmila Hnutová




